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A. Programe de studii universitare de licentă 

 
Specializarea: Construcții Civile, Industriale și Agricole (CCIA)  

 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I -A Lector dr. mat. Anca Marcoci anca.marcoci@utcb.ro  
I -B Șef lucrări dr.ing. Tudor 

Macavei 
tudor.macavei@utcb.ro 

I -C Lect. dr. chim. Adina Berbecaru adina.berbecaru@utcb.ro  

I -D Lect. dr. chim. Nastasia Saca nastasia.saca@utcb.ro  
II-A Șef lucrări dr.ing. Georgiana 

Ionică 
georgiana.ionica@utcb.ro 

II-B Șef lucrări dr.ing. Dragoș 
Coțofană 

dragos.cotofana@utcb.ro 

II -C Șef lucrări dr.ing. Eugen 
Lozincă 

eugen.lozinca@utcb.ro  

III-A Conf.dr.ing. Helmuth Kober helmuth.kober@utcb.ro  
III-B Șef lucrări dr.ing. Ştefan 

Ardelean 
stefan.ardelean@utcb.ro  

III-C Șef lucrări dr.ing. Daniel Manoli daniel.manoli@utcb.ro  
IV-A Șef lucrări dr.ing. Marian 

Ionescu 
marian.ionescu.vlasceanu@utcb.ro  

IV-B Șef lucrări dr.ing. Marina Carina 
Stoian 

marina.stoian@utcb.ro  

 
Specializarea:Inginerie Urbana si Dezvoltare Regionala (IUDR)  

 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I/I-D CCIA Lect. dr. chim. Nastasia Saca nastasia.saca@utcb.ro 
II Conf.dr.ing. Cristina Iacoboaea cristina.iacoboaea@utcb.ro  
III Șef lucrări dr.ing. Mihaela Aldea mihaela.aldea@utcb.ro  
IV Conf.dr.ing. Florian Gaman florian.gaman@utcb.ro  

 
Specializarea: Inginerie si Management in Constructii (IMC)  

 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Conf. dr.ing. Ion Mierluș-Mazilu ion.mierlusmazilu@utcb.ro  
II Șef lucrări dr.ing. Raluca Grasu raluca.grasu@utcb.ro  
III Șef lucrări dr.mat. Valentin 

Marian Popescu 
marian-
valentin.popescu@utcb.ro  

IV Conf.dr.ing. Constantin Budan constantin.budan@utcb.ro  
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B. Programe de studii universitare de masterat 

 
Specializarea: Inginerie structurală (IS)  

 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Șef lucrări dr.ing. Dan Bîtcă dan.bitca@utcb.to  
II   

 
Specializarea: Tehnologia și Managementul Lucrărilor de Construcții (TMLC)  

 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Șef lucrări dr.ing. Iulian 
Spătarelu 

iulian.spatarelu@utcb.ro  

II   
 

Specializarea: Managementul Proiectelor in Construcții (MPC)  
 

Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Șef lucrări dr.ing. Ana Maria 
Ganea 

ana-maria.ganea@utcb.ro  

II   
 

Specializarea: Dezvoltare Urbană si Regională (DUR)  
 
Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Prof. dr. ing. Oana Luca oana.luca@utcb.ro  
II   

 
Specializarea: Reprezentare Digitală si Managementul Informaţiilor în Construcţii 
(BIM)  
   

Anul de studii  Mentor Adresa de e-mail  

I Șef lucrări dr.ing. Dan Bîtcǎ dan.bitca@utcb.ro 
II   
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